СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2017 года                                                                          № 17

ст. Степь

Об обращении Совета сельского поселения «Степнинское» в комитет по культуре Оловяннинского района по включению сельского поселения «Степнинское» в Федеральную программу «Устойчивое развитие сельских территории по строительству сельского дома культуры»

         Руководствуясь г.3 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ ст.14 от 29.12. 2006г. № 258 – ФЗ гл. 3 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»

РЕШИЛ:

1. Обратиться в комитет по культуре муниципального района «Оловяннинский район» по включению сельского поселения «Степнинское» в Федеральную программу «Устойчивое развитие сельских территории по строительству сельского дома культуры» По строительству сельского дома культуры.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем его размещения на специально обнародованных стендах сельского поселения «Степнинское», а так же размещено на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                            О.Р. Меркулова